
 
UNIVERSITA' DI PISA  

Sede: lungarno Pacinotti n. 43/44 - 56126 Pisa (PI), Italia  
Punti di contatto: Direzione Gare, Contratti e Logistica - Email: 

gare@unipi.it - Fax: +390502212392 - Indirizzo internet: 
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/gare/lavori  

Codice Fiscale: 80003670504  
Partita IVA: 00286820501 

(GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.70 del 18-6-2018) 
  

Esito di gara 
  
 
  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Universita' di 
Pisa, Lungarno Pacinotti 43/44 56126 Pisa (PI) Italia, 
Direzione Gare, Contratti e Logistica, Tel.+390502212913 –  
Email:gare@unipi.itfax:+390502212392,http://www.unipi.it/at
eneo/bandi/gare/lavori  
   SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO.  
  -  denominazione: lavori di manutenzione straordinaria 
per il rifacimento della pavimentazione e della 
impermeabilizzazione della terrazza e delle gradonate del 
fabbricato sede del Dipartimento di Economia e Management   
ubicato in  via  Ridolfi, Pisa, CUP I51H14000050005, CIG 
7102033F05, CPV 45262522-6, NUTS: ITI17.  
  - Importo a base di gara Euro 855.108,66, IVA esclusa, di 
cui 19.529,60 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso  
  - suddivisione in lotti: NO  
  - criteri di aggiudicazione: minor prezzo.  
  SEZIONE IV: PROCEDURA.  
  -     Tipo: procedura     aperta     telematica     su     
sito https://start.toscana.it.  
  SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Data aggiudicazione 06/02/2018.  
Offerte pervenute 94. Aggiudicatario Leo Costruzioni spa 
con sede in Milano(MI), C.F/P.I 03489370753,  piccola  -  
media  impresa,  per   Euro 616.300,17 oltre IVA, ribasso 
offerto 28,58%.  
  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
  - subappalto: SI nei limiti del 30% dell'importo 
contrattuale.  

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2018/06/18/70/s5/pdf


  - bando Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana V° Serie 
Speciale n. 
73 del 28/06/2017.  
  - contratto stipulato in data 05/06/2018 rep 6632.  
  - ulteriori informazioni https://start.toscana.it e 
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/gare/lavori.  
  - procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 
Regionale Toscana Via Ricasoli 40 50122 Firenze Italia.  
  Data di spedizione del presente avviso a G.U.R.I: 
15/06/2018.  
 
    Il dirigente direzione edilizia e Telecomunicazione  
             Firmato digitalmente  
                         dott. Stefano Suin  
 
  
TX18BGA12089 

 

Pubblicato sul profilo del committente in data 19/06/2018 

 

 

 

 

https://start.toscana.it/

	UNIVERSITA' DI PISA  Sede: lungarno Pacinotti n. 43/44 - 56126 Pisa (PI), Italia  Punti di contatto: Direzione Gare, Contratti e Logistica - Email: gare@unipi.it - Fax: +390502212392 - Indirizzo internet: http://www.unipi.it/ateneo/bandi/gare/lavori  ...
	(GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.70 del 18-6-2018)


